
LA PLATA, 5 de septiembre de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7450 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CROCE, Luciana Elena Valeria 147 217 38246/9 SAN NICOLÁS 

FEDERICO, Juan Manuel 147 218 38247/7 LA PLATA 

GOMEZ SANTILLAN, Diego Antonio 147 219 38249/3 LOMAS DE ZAMORA 

FURLANO, Verónica Andrea 147 220 38250/7 SAN NICOLÁS 

MARCORI, Esteban Ignacio 147 221 38251/5 LA PLATA 

RODRIGUEZ, Diego Rodrigo 147 222 38252/3 MORÓN 

ZIZZA, Vanesa Lorena 147 223 38253/1 MORÓN 

HERRERO, Natalia Soledad 147 224 38254/0 AVELLANEDA 

BARBIERI, Sofia 147 225 38255/8 LA PLATA 

RUDEL, Gabriel Alejandro 147 226 38256/6 MORÓN 

AHRENS, Cristian Alexis 147 227 38257/4 SAN MARTÍN 

GESUSMARIA, Rodrigo 147 228 38258/2 SAN ISIDRO 

STEVEN, Fernando Guillermo 147 229 38259/1 AVELLANEDA 

MERCE, Juan Jose 147 230 38260/4 CHACABUCO 

RANIERI, Maria Eugenia 147 231 38261/2 OLAVARRÍA 

PISTONESI, Maria Noelia 147 232 38262/1 LA PLATA 

CASSARINO FERRARI, Maria Laura 147 233 38263/9 LA PLATA 

VALDEZ, Hector Alfredo 147 234 38264/7 LOMAS DE ZAMORA 

CITTANTI, Gabriela Andrea 147 235 38265/5 C.A.B.A. 

PETTIGREW, Josefina 147 236 38266/3 BAHÍA BLANCA 

TOLOZA, Natalia Soledad 147 237 38267/1 JUNÍN 

FARJAT, Patricia Hebe 147 238 38268/0 LA PLATA 

TORT, Julian Ernesto 147 239 38269/8 MORÓN 

CHALUF, Pablo Suhel 147 240 38270/1 LA PLATA 

MUNDA, Stella Maris 147 241 38271/0 MORÓN 

ECHEVERRIA, María Belén 147 242 38272/8 MERCEDES 

SAENZ, Maria Belen 147 243 38274/4 LA PLATA 

MURDOLO, Mariana Laura 147 244 38275/2 LA PLATA 



LUCA, Graciela Alejandra 147 245 38276/1 LA PLATA 

CAFFARO, Natalia Lorena 147 246 38277/9 GRAL PUEYRREDON 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde 

la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

GAGGIOTTI, Jose Sebastian 8 30 38248/5 AZUL 

SEGUI, Cecilia Elena 8 31 38273/6 LA PLATA 

SAEZ, Roberto Victor 8 32 8304/6 MORÓN 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


